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	Программа

	муниципальных гарантий Пестяковского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в валюте Российской Федерации

	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование
	Сумма гарантирования
	Наличие права регрессного
	Проверка финансового
	Иные условия предоставления муниципального гарантирования

	
	
	Принципала
	руб.
	Требования
	состояния
	

	
	
	 
	Общая
	2021г
	2022г
	2023г.
	 
	принципала 
	

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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